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Cel główny: 

-wzmocnienie więzi emocjonalnych, relacji społecznej z rówieśnikami oraz nauczycielami poprzez 

wspólne działania i spędzenie nocy w przedszkolu, 

-wdrażanie do samodzielności i kształtowanie czynności samoobsługowych, nawyków higienicznych i 

kulturalnych. Wdrażanie dzieci do utrzymywaniu ładu i porządku, 

-kształtowanie u dzieci odporności emocjonalnej koniecznej do radzenia sobie w nowych sytuacjach. 

Cele szczegółowe: 

Dziecko : 

-Nabywa określone doświadczenia; 

-Kształci  sprawność  umysłową, porównywanie, klasyfikowanie, uogólnianie, wnioskowanie; 

-Wyzwala ekspresje ruchową poprzez zabawy zorganizowane; 

-Poznaje i wyraża  własne uczucia; 

-Rozwija różnorodne  formy  twórczości dziecięcej; 

-Samodzielnie wykonuje czynności samoobsługowe. 

Warunki realizacji: 

Program , realizowany jest  po zajęciach w przedszkolu.  Nocki Kangurkowe będą  odbywać się w 

ostatni piątek miesiąca i będą trwały całą noc od godziny 17.30 do 8.00 rano. 

Metody: 

- słowna 

-oglądowa 

-pogadanka 

Formy:  

- grupowa  

- indywidualna 

Miejsce:   

- przedszkole  

Termin realizacji:  

- rok szkolny  2018/2019 

Programem  zostaną objęte:  

- wszystkie dzieci w wieku przedszkolnym  



Tematy Nocki z Kangurkiem 

2019/2020 
„Nocka z kangurkiem-Halloween”  

Tego dnia dzieci przeniosą się w świat magicznych stworów i straszydeł nie z tego 

świata. Przedszkolaki dowiedzą się skąd pochodzi tradycja związana z Halloween. 

Wykonają też ozdobne lampiony i wezmą udział w konkursie na najlepsze przebranie. 

 

„Nocka z kangurkiem”-Noc wróżb  

Andrzejki to magiczny dzień w roku. Zgodnie z tradycją dzieci spróbują się dowiedzieć 

tego dnia, jaka czeka ich przyszłość. Kto zostanie ich miłością życia i z kim połączą się 

ich losy. Przedszkolaki dowiedzą się co stanie się w ich najbliższej przyszłości za sprawą 

lania wosku. 

 

„Nocka z kangurkiem”- W warsztacie Świętego Mikołaja  

Boże Narodzenie zbliża się wielkimi krokami. Świąteczna atmosfera zawitała też do 

Naszego Przedszkola. Tej nocy dzieci będą pomocnikami Świętego Mikołaja. Sprawdzą 

czy lista z grzecznymi dziećmi nie zawiera błędów. Pomogą przygotować i ozdobić 

prezenty bożonarodzeniowe i wykonają świąteczne skarpety. 

 

„ Nocka z kangurkiem- Bal karnawałowy”  

Jak zawsze w Styczniu odbędzie się Bal karnawałowy. W tym dniu nie zabraknie 

konkursów tańca, zabaw karnawałowych, konkurencji oraz zawodów. Bal zakończy się 

wybraniem Króla i Królowej, którzy odtańczą ostatni taniec.   

 

„ Nocka z kangurkiem- Podróż do wnętrza Ziemi”  

W ostatni weekend lutego przedszkolaki wcielą się w geologów i będą badać co kryje się 

pod powierzchnią ziemi. Dzieci poznają warstwy kuli ziemskiej,  będą uciekać przed 

wrzącą lawą i poszukają kamieni szlachetnych. 

 

 



„ Nocka z kangurkiem- Na afrykańskiej sawannie ”  

Wielu przedszkolaków marzy o dalekich podróżach. Tego dnia spełnią się marzenia 

niejednego dziecka, odwiedzimy bowiem afrykańską sawannę. Poznamy dzień dziecka 

żyjącego w Afryce, przypomnimy sobie zwierzęta mieszkające na sawannie. Dowiemy 

się też czy zebra jest biało- czarna czy czarno- biała. 

 

„ Nocka z kangurkiem- Internet naszym przyjacielem ”  

Technologia jest coraz bardziej obecna w życiu człowieka. Przedszkolaki codziennie 

mają styczność z Internetem. Tego wieczora dowiemy się jak bezpiecznie z niego 

korzystać i gdzie szukać informacji i rozrywki. Pomożemy też cyfrowemu bohaterowi 

pokonać złego Gnoma Belfegora. 

 

„ Nocka z kangurkiem- Skąd bierze się prąd?" 

Tego wieczora dzieci wybiorą się na planetę energii elektrycznej. Dowiedzą się jak 

ludzie żyli dawniej bez prądu i do czego jest potrzebny w dzisiejszych czasach. 

Uświadomią sobie również jak ważne jest jego oszczędzanie. 

 

Nocka z kangurkiem- W krainie muzyki” 

Tego wieczoru przedszkolaki odwiedzą krainę muzyki. Dowiedzą się jakie elementy 

tworzą piosenkę. Poznają także różne rodzaje muzyki i będą mogły spróbować swoich 

sił w tworzeniu muzyki z nietypowych instrumentów. (kolorowe szklanki z wodą). 

 


